



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 051 693
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARALDSVANGEN AS
Forretningsadresse:	Rennesøygata 10 5537 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 013 510	
Sum inntekter		1 013 510	
Kostnader			
Annen driftskostnad		37 198	
Sum kostnader		37 198	
Driftsresultat		976 312	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 800 000	
Annen finansinntekt		214 923	
Sum finansinntekter		3 014 923	
Netto finans		3 014 923	
Ordinært resultat før skattekostnad		3 991 235	0
Skattekostnad på ordinært resultat		280 551	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 710 684	0
Årsresultat		3 710 684	0
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 710 684	
Sum overføringer og disponeringer		3 710 684	



Balanse

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 24 649 488

Andre fordringer 9 388 044

Sum finansielle anleggsmidler 34 037 532

Sum anleggsmidler 34 037 532 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 105 573

Sum fordringer 105 573

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 970 813

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 970 813

Sum omløpsmidler 3 076 386 0

SUM EIENDELER 37 113 918 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 274 050

Overkurs 17 766 855

Sum innskutt egenkapital 18 040 905

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		17 707 422	
Sum opptjent egenkapital		17 707 422	
Sum egenkapital		35 748 327	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		42 232	
Annen kortsiktig gjeld		1 323 359	
Sum kortsiktig gjeld		1 365 591	
Sum gjeld		1 365 591	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 113 918	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 232 535	
Annen driftsinntekt		29 002 682	
Sum inntekter		95 235 217	
Kostnader			
Varekostnad		17 096 101	
Lønnskostnad		30 470 400	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		6 394 485	
Annen driftskostnad		22 336 779	
Sum kostnader		76 297 765	
Driftsresultat		18 937 452	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		752 759	
Annen finansinntekt		7 852 979	
Sum finansinntekter		8 605 738	
Annen finanskostnad		4 593 530	
Sum finanskostnader		4 593 530	
Netto finans		4 012 208	
Ordinært resultat før skattekostnad		22 949 660	0
Skattekostnad på ordinært resultat		2 333 209	
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 616 451	0
Årsresultat		20 616 451	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		208 276 795	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 208 588	
Sum varige driftsmidler		213 485 383	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		11 758 872	
Investeringer i aksjer og andeler		23 459	
Andre fordringer		20 373 858	
Sum finansielle anleggsmidler		32 156 189	
Sum anleggsmidler		245 641 572	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 529 659	
Sum varer		1 529 659	
Fordringer			
Kundefordringer		2 953 271	
Andre fordringer		3 251 216	
Sum fordringer		6 204 487	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		26 326 332	
Sum investeringer		26 326 332	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		62 544 654	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		62 544 654	
Sum omløpsmidler		96 605 132	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		342 246 704	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		274 050	
Overkurs		17 766 855	
Sum innskutt egenkapital		18 040 905	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		83 365 675	
Minoritetsinteresser		28 240 779	
Sum opptjent egenkapital		111 606 454	
Sum egenkapital		129 647 359	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		11 995 541	
Sum avsetninger for forpliktelser		11 995 541	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		122 048 618	
Sum annen langsiktig gjeld		122 048 618	
Sum langsiktig gjeld		134 044 159	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 082 186	
Betalbar skatt		1 659 711	
Skyldige offentlige avgifter		3 627 603	
Annen kortsiktig gjeld		68 185 686	
Sum kortsiktig gjeld		78 555 186	
Sum gjeld		212 599 345	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		342 246 704	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 683491

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 051 693
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARALDSVANGEN I AS
Forretningsadresse: Rennesøygata 10
5537 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 051 693
HARALDSVANGEN I AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 013 510	
Sum inntekter		1 013 510	
Kostnader			
Annen driftskostnad		37 198	
Sum kostnader		37 198	
Driftsresultat		976 312	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 800 000	
Annen finansinntekt		214 923	
Sum finansinntekter		3 014 923	
Netto finans		3 014 923	
Ordinært resultat før skattekostnad		3 991 235	0
Skattekostnad på ordinært resultat		280 551	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 710 684	0
Årsresultat		3 710 684	0
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 710 684	
Sum overføringer og disponeringer		3 710 684	



Organisasjonsnr: 920 051 693
HARALDSVANGEN I AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	24 649 488	
Andre fordringer	9 388 044	
Sum finansielle anleggsmidler	34 037 532	

Sum anleggsmidler	34 037 532	0
--------------------------	-------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	105 573	
Sum fordringer	105 573	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	2 970 813	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2 970 813	

Sum omløpsmidler	3 076 386	0
-------------------------	------------------	----------

SUM EIENDELER	37 113 918	0
----------------------	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	274 050	
Overkurs	17 766 855	
Sum innskutt egenkapital	18 040 905	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17 707 422	
Sum opptjent egenkapital	17 707 422	

Sum egenkapital	35 748 327	0
------------------------	-------------------	----------

Sum langsiktig gjeld	0	0
-----------------------------	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Skyldige offentlige avgifter	42 232	
Annen kortsiktig gjeld	1 323 359	
Sum kortsiktig gjeld	1 365 591	
Sum gjeld	1 365 591	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	37 113 918	0



Organisasjonsnr: 920 051 693
HARALDSVANGEN I AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 232 535	
Annen driftsinntekt		29 002 682	
Sum inntekter		95 235 217	
Kostnader			
Varekostnad		17 096 101	
Lønnskostnad		30 470 400	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		6 394 485	
Annen driftskostnad		22 336 779	
Sum kostnader		76 297 765	
Driftsresultat		18 937 452	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		752 759	
Annen finansinntekt		7 852 979	
Sum finansinntekter		8 605 738	
Annen finanskostnad		4 593 530	
Sum finanskostnader		4 593 530	
Netto finans		4 012 208	
Ordinært resultat før skattekostnad		22 949 660	0
Skattekostnad på ordinært resultat		2 333 209	
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 616 451	0
Årsresultat		20 616 451	0



Organisasjonsnr: 920 051 693
HARALDSVANGEN I AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		208 276 795	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 208 588	
Sum varige driftsmidler		213 485 383	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		11 758 872	
Investeringer i aksjer og andeler		23 459	
Andre fordringer		20 373 858	
Sum finansielle anleggsmidler		32 156 189	
Sum anleggsmidler		245 641 572	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 529 659	
Sum varer		1 529 659	
Fordringer			
Kundefordringer		2 953 271	
Andre fordringer		3 251 216	
Sum fordringer		6 204 487	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		26 326 332	
Sum investeringer		26 326 332	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		62 544 654	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		62 544 654	
Sum omløpsmidler		96 605 132	0
SUM EIENDELER		342 246 704	0



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	274 050	
Overkurs	17 766 855	
Sum innskutt egenkapital	18 040 905	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	83 365 675	
Minoritetsinteresser	28 240 779	
Sum opptjent egenkapital	111 606 454	

Sum egenkapital 129 647 359 0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11 995 541	
Sum avsetninger for forpliktelser	11 995 541	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	122 048 618	
Sum annen langsiktig gjeld	122 048 618	

Sum langsiktig gjeld 134 044 159 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5 082 186	
Betalbar skatt	1 659 711	
Skyldige offentlige avgifter	3 627 603	
Annen kortsiktig gjeld	68 185 686	
Sum kortsiktig gjeld	78 555 186	

Sum gjeld 212 599 345 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 342 246 704 0



Organisasjonsnr: 920 051 693
HARALDSVANGEN I AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 920 051 693
HARALDSVANGEN I AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022 Haraldsvangen I AS

Org.nr.: 920 051 693



Haraldsvangen I AS - Konsern

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

I Haraldsvangen I AS inngår Nordhaug Invest AS 100 % og Haugli AS 70 %. Underkonsernet Haugli AS eier Haugli Eiendom AS og Haugli Bakeri AS, herunder Haugli Bakeri Butikk AS og Haugli Bakeri Produksjon AS. Underkonsernet Haugli Eiendom AS har flere datterselskap samt eierposter i flere tilknyttede selskaper med eierandeler fra 10 - 50 %

Konsernet driver forvaltning og utvikling av eiendom, samt produksjon og salg/servering av baker- og konditorvarer på Haugalandet og i Sunnhordland. Konsernet har administrasjonskontor i Haugesund kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde 24 % økning i driftsinntektene i 2022. Resultatgraden ble 19,8 % (12,7 %). Egenkapitalandelen er 37,8% (41,4 %). Bakeridriften har i 2022 hatt økning i omsetning, men har også hatt økte råvare- og driftskostnader som følge av prisstigninger. I tillegg har høye strøm- og energipriser samt behov for reparasjon og vedlikehold av maskiner og utstyr resultert i at Haugli AS også i 2022 har måttet gi konsernbidrag for å opprettholde fortsatt drift i Haugli Bakeri. Resultatene av eiendomsdrift samt verdiutvikling på eiendomsporteføljen og øvrige eiendeler har vært positivt. Årsresultat etter skattekostnad utgjør 20,6 MNOK (18,2). Herav er majoritetens andel 15 MNOK (14,4). Majoritetens andel av sum egenkapital utgjør 101,4 MNOK (87,4). Likviditeten anses å være tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Underkonsernet Haugli Eiendom AS er utsatt for ordinær usikkerhet knyttet til markedsutvikling for bolig og næringseiendommer på Haugalandet og Sunnhordland. Styret mener at eiendomsporteføljen er bra avbalansert. Vi har flere langsiktige leieavtaler med gode leietakere. Leieinntektene anses å gi tilfredsstillende kontantstrøm til å betjene gjelden og styrke egenkapitalen.

Haugli Bakeri AS er kontinuerlig påvirket av lokale og nasjonale utvikling i konkurransesituasjonen for baker- og konditorvarer. Høye strøm- og energipriser er en ekstra utfordring. I tillegg er økte mel og råvarepriser en betydelig risikofaktor for bransjen. Enkelte råvarer er mangelvare og hindrer og/eller forsinker planlagt lansering av nye produkter. Vi tror at det «grønne skifte» og fokus på matsvinn i noen grad vil styrke mulighetene i markedet for lokale aktører. Gjennom Din Baker AS deltar Haugli Bakeri sammen med ca. 50 andre bakeribedrifter i bransje- og innkjøps samarbeid. Dette reduserer risikoen for store endringer i priser og i tilgang på vare- og innsatsfaktorer.

Finansiell risiko

Styret mener at konsernet i dag er gunstig finansiert. Egenkapitalandelen er tilfredsstillende. Eksponering i valuta og finansielle instrumenter er i henhold til ønsket plan.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Haugli Bakeri deltar fortsatt i flere bransjeorienterte samarbeids- utviklingsprosjekter i regi av og/eller støttet av Innovasjon Norge, BKLF og/eller Din Baker. Det arbeides også med prosjekter som kan gi oss større markedstilgang.



Fortsatt drift

Styret mener at det er grunnlag for fortsatt drift. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under den forutsetning.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet utgjorde 6 % av total arbeidstid. Det er en økning i forhold til året før (5,6 %). Styret anser dette som høyt og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har i 2022 ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle- eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende med tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet hadde pr utgangen av året 117 ansatte, av disse var 85 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør ca 50 %.

Selskapet arbeider aktivt for likestilling. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet er opptatt av å sikre like muligheter og rettigheter for alle. Det er viktig å hindre diskriminering på grunn av ulik etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse om årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter et korrekt uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsresultatet for 2022 i konsernet ble kr 20 616 451. Av dette utgjør minoritetenes andel kr 5 565 899

Styreforsikring

Ingen av virksomhetene som inngår i konsernet har styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Konsernet er i gang med å få dokumentert de aktsomhetsvurderinger som er gjort for å sikre at konsernet ikke bidrar til brudd på menneskerettigheter eller overtramp på anstendige arbeidsforhold i verdikjeden. Dokumentasjonen vil bli gjort tilgjengelig på konsernets hjemmeside (www.hauglibakeri.no).

Fremtidsutsikter

2023 startet med ytterligere prisstigninger og økte rentekostnader. Vi opplever likevel god kundetraffikk og god etterspørsel. Det forventes resultatframgang og positive driftsresultater for bakeridriften i 2023.

Eiendomsdriften og -utvikling ser ut til å gå etter planer og budsjett.

Haugesund, den 30.06.2023


Harald Hauge
Styreleder



Konsernregnskap
Haraldsvangen I AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022	NOTE	2022	2021
		EIENDELER		
		Anleggsmidler		
		12 Utsatt skattefordel	-	-
		Varige driftsmidler		
-	-	3 Tomter, bygninger og annen fast eiendom	208 276 795	155 078 672
		3 Maskiner og anlegg	-	-
-	-	3 Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5 208 588	6 422 212
<u>-</u>	<u>-</u>	13 Sum varige driftsmidler	<u>213 485 383</u>	<u>161 500 884</u>
		Finansielle anleggsmidler		
23 654 805	24 649 488	4 Investering i datterselskap	-	-
-	-	4 Investeringer i tilknyttet selskap	11 758 872	15 397 131
		4 Investeringer i aksjer og andeler	23 459	23 459
10 537 186	9 388 044	6 Andre fordringer	20 373 858	7 619 873
<u>34 191 991</u>	<u>34 037 532</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>32 156 189</u>	<u>23 040 463</u>
<u>34 191 991</u>	<u>34 037 532</u>	Sum anleggsmidler	<u>245 641 572</u>	<u>184 541 347</u>
		Omløpsmidler		
		5, 13 Varer	1 529 659	1 272 376
		Fordringer		
	105 573	13 Kundefordringer	2 953 271	2 556 550
-	-	11 Andre fordringer	3 251 216	3 421 342
<u>-</u>	<u>105 573</u>	Sum fordringer	<u>6 204 487</u>	<u>5 977 892</u>
		Investeringer		
0	0	Markedsbaserte aksjer	26 326 332	24 745 545
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer	<u>26 326 332</u>	<u>24 745 545</u>
882 585	2 970 813	14 Bankinnskudd, kontanter og lignende	62 544 654	52 109 163
<u>882 585</u>	<u>3 076 386</u>	Sum omløpsmidler	<u>96 605 132</u>	<u>84 104 976</u>
<u>35 074 576</u>	<u>37 113 918</u>	SUM EIENDELER	<u>342 246 705</u>	<u>268 646 323</u>



Konsernregnskap Haraldsvangen I AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
274 050	274 050	7	Selskapskapital	274 050	274 050
17 766 855	17 766 855		Overkurs	17 766 855	17 766 855
<u>18 040 905</u>	<u>18 040 905</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>18 040 905</u>	<u>18 040 905</u>
			Opptjent egenkapital		
14 996 739	17 707 422		Annen egenkapital	83 365 675	69 315 123
<u>14 996 739</u>	<u>17 707 422</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>83 365 675</u>	<u>69 315 123</u>
			Minoritetsinteresser	28 240 779	23 874 880
33 037 644	35 748 327	8, 15	Sum egenkapital	129 647 359	111 230 908
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
-	-	12	Utsatt skatt	11 995 541	4 509 596
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>11 995 541</u>	<u>4 509 596</u>
			Annen langsiktig gjeld		
-	-	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	122 048 618	138 914 042
<u>-</u>	<u>-</u>	11	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
		10	Sum annen langsiktig gjeld	<u>122 048 618</u>	<u>138 914 042</u>
			Kortsiktig gjeld		
		13	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
			Leverandørgjeld	5 082 186	4 458 485
42 231	42 232		Betalbar skatt	1 659 711	212 456
1 994 701	1 323 359		Skyldige offentlige avgifter	3 627 603	3 150 289
<u>2 036 932</u>	<u>1 365 591</u>		Annen kortsiktig gjeld	68 185 686	6 170 548
<u>2 036 932</u>	<u>1 365 591</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>78 555 186</u>	<u>13 991 778</u>
<u>35 074 576</u>	<u>37 113 918</u>		Sum gjeld	<u>212 599 345</u>	<u>157 415 416</u>
			SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>342 246 705</u>	<u>268 646 323</u>

Haugesund, den 30.06.2023
Styret i Haraldsvangen I AS

Harald Hauge
Styreleder

Konsernregnskap
Haraldsvangen I AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022		2022	2021
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
8 136 442	3 991 235	Årsresultat før skattekostnad	22 949 660	19 760 091
-	-	Periodens betalte skatt	(212 456)	(166 438)
-	-	Ordinære avskrivninger	6 394 485	6 312 111
-	-	Nedskrivninger anleggsmidler	-	122 150
-	-	Urealisert verdjustering omløpsaksjer	(1 566 160)	(4 561 185)
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	(752 759)	(1 578 727)
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	(12 293 785)	(1 836 710)
-	-	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	(3 751 312)	-
	(105 573)	Endring i varer	(257 283)	(147 329)
		Endring i kundefordringer	(396 721)	430 499
		Endring i leverandørgjeld	823 701	2 236 753
		Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	62 761 073	(9 876 830)
(4 131 369)	549 008	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	73 508 443	10 594 384
4 005 073	4 434 670			
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	23 000 000	4 015 000
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(49 584 493)	(4 642 473)
-	-	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	7 363 977	784 860
-	-	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	1 500 000	-
-	-	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	(28 263 328)	-
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(45 983 844)	157 387
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
187 882	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(16 865 424)	(16 070 698)
(4 000 000)	(1 000 000)	Netto inngående bankinnskudd konserndannelse	1 976 316	187 882
(127 734)	(1 346 442)	Utbetalinger av utbytte	(2 200 000)	(3 000 000)
		Utbetaling av konsernbidrag	-	-
(3 939 852)	(2 346 442)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(17 089 108)	(18 882 816)
65 221	2 088 228	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	10 435 491	(8 131 045)
817 364	882 585	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	52 109 163	60 240 208
882 585	2 970 813	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	62 544 654	52 109 163



Konsernregnskap Haraldsvangen I AS Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Haraldsvangen I AS med datterselskaper hvor Haraldsvangen I AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og for like mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



Konsernregnskap Haraldsvangen I AS Noter til regnskapet 2022

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Alle inntekter knytter seg til Norge som geografisk område.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

2021	Morselskap			Konsern	
	2021	2022		2022	2021
-	-	-	Lønn	23 991 043	23 597 942
-	-	-	Arbeidsgiveravgift	3 859 104	3 692 349
-	-	-	Pensjonskostnader	913 020	952 016
-	-	-	Andre ytelser	1 707 233	1 500 809
-	-	-	Sum	30 470 400	29 743 116
-	-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	66	65

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

2021	Morselskap			Konsern	
	2021	2022		2022	2021
5 700	8 800	8 800	Lovpålagt revisjon	249 000	221 850
23 000	26 000	26 000	Andre tjenester utenfor revisjonen	194 000	220 500
28 700	34 800	34 800	Sum	443 000	442 350



**Konsernregnskap
Haraldsvangen I AS
Noter til regnskapet 2022**

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	218 017 738	22 622 368	240 640 106
Tilgang kjøpte driftsmidler	68 366 076	719 123	69 085 199
Avgang	-14 489 897	-	-14 489 897
Anskaffelseskost 31.12.	271 893 917	23 341 491	295 235 408
Akk. avskrivninger 31.12.	63 617 121	17 833 855	81 450 976
Akk. nedskrivninger 31.12.		299 049	299 049
Bokført verdi pr. 31.12.	-	5 208 587	213 485 383
Årets avskrivninger	4 461 738	1 932 747	6 394 485
Økonomisk levetid	0 - 50 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Tilknyttet selskap	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Årets resultat	Egenkapital
Nordhaug Invest AS		Ja	Haugesund	100% / 100 %	2 020 842	26 152 743
Haugli AS		Ja	Haugesund	70% / 97,9%	6 603 379	31 498 531
Underkonsern Haugli AS:						
Haugli Bakeri AS		Ja	Haugesund	100 %	(349 963)	2 190 276
Haugli Bakeri Butikk AS		Ja	Haugesund	100 %	239 281	2 758 869
Haugli Bakeri Produksjon AS		Ja	Haugesund	100 %	(2 125 896)	2 981 092
Haugli Eiendom AS		Ja	Haugesund	100 %	21 511 309	86 037 514
Næringsbygg Heiane AS		Ja	Haugesund	100 %	862 018	1 770 246
Grossistbygg AS		Ja	Haugesund	51 %	703 237	2 779 685
Etne 1 Eiendom AS		Ja	Haugesund	100 %	1 070 330	7 424 491
AS Skotex		Ja	Haugesund	100 %	(286 550)	2 198 547
Rennesøygata 8 AS		Ja	Haugesund	100 %	2 966 360	13 069 043
	H-K Eiendom AS	EK-metode	Haugesund	50 %	(1 421 104)	7 255 244
	Meierigården Etne	EK-metode	Haugesund	37,5 %	566 889	3 095 485
	Konstruktiv Eiendom AS	EK-metode	Haugesund	50 %	2 514 291	4 242 470
	Solskiven AS	EK-metode	Haugesund	50 %	(13 614)	1 087 876
	Kløver Invest AS	EK-metode	Karmøy	25 %	0	1 842 934
	Ystadveien 1 Holding AS	EK-metode	Karmøy	11 %		

Andel av årets resultat er inntektsført i konsernregnskapet for tilknyttede selskaper.

Note 5 Varer

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
-	-	1 529 659	1 272 376
-	-	1 529 659	1 272 376



Konsernregnskap Haraldsvangen I AS Noter til regnskapet 2022

Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
-	-	-	-
10 537 186	9 388 044	20 373 858	7 619 873

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	305	274 050
Sum	900		274 050

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Harald Hauge	900	900	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	900	900	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Ordinære aksjer
Harald Hauge - styreleder	900

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	274 050	17 766 855	-	14 996 739	33 037 644
Årets endring i egenkapital:					
Årets resultat	-	-	-	3 710 684	3 710 684
Tilleggsutbytte	-	-	-	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital pr 31.12.	274 050	17 766 855	-	17 707 423	35 748 328

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Minoritetsandel	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	274 050	17 766 855	23 874 880	69 315 123	111 230 908
Årets endring i egenkapital:					
Årets resultat	-	-	5 565 899	15 050 552	20 616 451
Utbytte	-	-	-1 200 000	-1 000 000	-2 200 000
Egenkapital 31.12.	-	274 050	17 766 855	28 240 778	83 365 675

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Haraldsvangen I AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ikke en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-



Konsernregnskap
Haraldsvangen I AS
Noter til regnskapet 2022

Note 11 Selskap i samme konsern

Mellomværende med nærstående parter:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	105 573	-	9 388 044	10 537 186
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Sum	105 573	-	9 388 044	10 537 186

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	1 275 234	1 346 576
Gjeld til aksjonær	-	-	48 125	648 125
Sum	-	-	1 323 359	1 994 701

Note 12 Skattekostnad

2021	Morselskap		Betalt skatt i balansen	Konsern	
	2021	2022		2022	2021
296 217	280 551	Årets betalbare skattekostnad	1 659 711	508 673	
		Endring utsatt skatt	673 498	1 016 219	
296 217	280 551	Årets skattekostnad	2 333 209	1 524 892	
-	-	Betalbar skatt i balansen	1 659 711	166 438	

Konsern

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	1 659 711
Endring utsatt skatt	673 498
Årets totale skattekostnad	2 333 209

Utsatt skatt

	Pr 31.12.	Pr 31.12.
Driftsmidler	19 663 987	17 043 096
Merverdi konsern	-	14 581 665
Fordringer	(147 360)	(310 000)
Avsetning forpliktelser	-	-
Gevinst- og tapskonto	15 471 788	23 788 494
Underskudd til fremføring	(9 760 127)	(3 630 454)
Netto grunnlag	16 263 310	51 472 801
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	4 234 865	3 052 385
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	20 498 175	54 525 186

Utsatt skatt/-skattefordel (22% / 22%) **4 509 596** **11 995 541**

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



**Konsernregnskap
Haraldsvangen I AS
Noter til regnskapet 2022**

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

2021	Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
	2021	2022		2022	2021
-	-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner	122 048 618	138 914 042
-	-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
-	-	-	Sum	122 048 618	138 914 042

2021	Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
	2021	2022		2022	2021
-	-	-	Driftsmidler	5 208 588	6 422 212
-	-	-	Eiendommer	208 276 795	155 078 672
-	-	-	Varelager	1 529 659	1 272 376
-	-	-	Kundefordringer	2 953 271	2 556 550
-	-	-	Totalt	217 968 313	165 329 810

Note 14 Bankinnskudd

Av bankinnskudd i konsernet er kr 1.548.233 bundne skattetrekksmidler. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haraldsvangen I AS
